
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

от 11.07.2025                                          № 650 

г. Оха 

О внесении изменений в постановление администрации муниципального 

образования городской округ «Охинский» от 09.01.2024 № 8 «О Перечне 

организаций (объектов) на территории Охинского муниципального округа 

Сахалинской области для отбывания обязательных работ лицами, которым 

назначено уголовное наказание в виде обязательных работ» 

  

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

ст.49 Уголовного кодекса Российской Федерации, ст. 25 Уголовно-

исполнительного кодекса Российской Федерации, Порядком формирования 

перечней организаций (объектов, мест) на территории Охинского муниципального 

округа Сахалинской области для отбывания наказания в виде исправительных, 

обязательных работ, утвержденным постановлением администрации Охинского 

муниципального округа от 25.03.2025 № 201, руководствуясь ст. 32 Устава 

Охинского муниципального округа Сахалинской области, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

городской округ «Охинский» от 09.01.2024 № 8 «О Перечне организаций 

(объектов) на территории Охинского муниципального округа Сахалинской 

области для отбывания обязательных работ лицами, которым назначено уголовное 

наказание в виде обязательных работ» следующие изменения: 

1.1 Изложить Перечень организаций (объектов) на территории Охинского 

муниципального округа Сахалинской области для отбывания обязательных работ 

лицами, которым назначено уголовное наказание в виде обязательных работ в 

следующей редакции (прилагается)». 

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Сахалинский 

нефтяник» sakh-neftyanik.ru и разместить на официальном сайте администрации 

Охинского муниципального округа www.adm-okha.ru. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

Глава Охинского муниципального округа  Е.Н. Михлик 

 

 

 

 

http://www.adm-okha.ru/


Приложение  

к постановлению  

администрации 

Охинского 

муниципального округа 

от 11.07.2025 № 650 

 

Перечень организаций (объектов) 

на территории Охинского муниципального округа Сахалинской области для отбывания обязательных работ лицами, 

которым назначено уголовное наказание в виде обязательных работ 

№ 

п/п 

Наименование 

организации (объекта), 

ИНН, ОГРН, КПП (для 

юридических лиц), 

ФИО, ОГНИП (для 

ИП) 

Адрес организации 

(указанный в 

ЕГРЮЛ, ЕГРИП) 

Адрес электронной почты, 

контактный телефон (при 

наличии) 

Виды обязательных 

работ 

Место 

осуществления 

деятельности 

организации (адрес 

организации, 

объекта отбывания 

обязательных 

работ) 

1. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Управление домами 

№3»  

ИНН: 6506009143  

ОГРН:1056503007021  

КПП 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, М.О. 

Охинский, 

г. Оха, 

ул. Дзержинского, 

д.17/1 

4243735768, 

upravdom_3@mail.ru 

п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

работ на территории 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

694496, 

Сахалинская 

область, М.О. 

Охинский, 

г. Оха, 

ул. Дзержинского, 

д.17/1 

mailto:upravdom_3@mail.ru


наказание в виде 

обязательных работ 

2. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Управдом Тунгор»  

ИНН: 6506009200 

ОГРН: 1056503007296 

КПП: 650601001 

694471, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

с. Тунгор, 

ул.Нефтяников, 

д. 2А, 42 

4243747086 

ypravdomtyngor@mail.ru 

п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

работ на территории 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

наказание в виде 

обязательных работ 

694471, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

с. Тунгор, 

ул.Нефтяников, 

д. 2А, 42 

3. Муниципальное 

казенное предприятие 

«Охинское 

автотранспортное 

предприятие» 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области  

ИНН: 6506907820 

ОГРН: 1106506000061 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область,  

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Комсомольская, 

д. 49 

4243733975 п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

работ на территории 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

наказание в виде 

обязательных работ 

694496, 

Сахалинская 

область,  

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Комсомольская, 

д. 49 



4. Муниципальное 

казенное предприятие 

«Жилищно- 

коммунальное 

хозяйство» Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области 

ИНН: 6506907877 

ОГРН: 1106506000116 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, р-н 

Охинский, г.Оха, 

ул. Советская, зд.32 

4243738429  

mup-zhkh.2011@mail.ru 

п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

работ на территории 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

наказание в виде 

обязательных работ 

694496, 

Сахалинская 

область, р-н 

Охинский, г.Оха, 

ул. Советская, зд.32 

5. Муниципальное 

унитарное 

предприятие 

«Охинское 

коммунальное 

хозяйство» Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области  

ИНН: 6506010830 

ОГРН: 1156517000386 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Советская, 

д. 19, к. 1 

9147433959, 4243733607 

okx-okha@mail.ru 

п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

работ на территории 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

наказание в виде 

обязательных работ 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Советская, 

д. 19, к. 1 

6. Общество с 

ограниченной 

694496, 

Сахалинская 

4243731629 

vovaredkozybov@mail.ru 

п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

694496, 

Сахалинская 



ответственностью 

«Партнергрупп» 

ИНН: 6506908486 

ОГРН: 1126506000147 

КПП: 650601001 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Красных 

Партизан, 

г-ж 7 

работ на территории 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

наказание в виде 

обязательных работ 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Красных 

Партизан, 

г-ж 7 

7. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Управа» 

ИНН: 6506009129 

ОГРН: 1056503006999 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Блюхера, 

д. 8 

4243733975 

4243735486 

ooo_upravleniedomami@mail.ru 

п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

работ на территории 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

наказание в виде 

обязательных работ 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Блюхера, 

д. 8 

8. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Доверие» 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

42437 3-08-38 

upravdom-5@mail.ru 

п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

работ на территории 

Охинского 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 



ИНН: 6506010766 

ОГРН: 1156517000133 

КПП: 650601001 

г. Оха, 

ул. Ленина, 

д. 23, 

офис 6 

муниципального 

округа Сахалинской 

области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

наказание в виде 

обязательных работ 

г. Оха, 

ул. Ленина, 

д. 23, 

офис 6 

9. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Единство» 

ИНН: 6506010325 

ОГРН: 1066506003299 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, р-н 

Охинский, 

г. Оха, 

ул. Дзержинского, 

д. 22 

42437 4-50-11 

tszh12009@rambler.ru 

п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

работ на территории 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

наказание в виде 

обязательных работ 

694496, 

Сахалинская 

область, р-н 

Охинский, 

г. Оха, 

ул. Дзержинского, 

д. 22 

10. Общество с 

ограниченной 

ответственностью 

«Сервисград» 

ИНН: 6500020207 

ОГРН: 1246500006169 

694496, 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский, 

г. Оха, 

ул. Дзержинского, 

984 130-30-11 

iputyatin65@yandex.ru 

i.putyatin@sakhservis.ru 

п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

работ на территории 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

694496, 

Сахалинская 

область, 

М.О. Охинский, 

г. Оха, 

ул. Дзержинского, 

mailto:i.putyatin@sakhservis.ru


КПП: 650001001 д. 23А области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

наказание в виде 

обязательных работ 

д. 23А 

11. Местная православная 

религиозная 

организация  

Приход Преподобного 

Сергия Радонежского 

Южно-Сахалинской и 

Курильской 

Епархии 

ИНН: 6506007001 

ОГРН: 1026500005564 

КПП: 650601001 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Ленина, 

д. 22 

 п. п. 1, 2, 3 Перечня 

видов обязательных 

работ на территории 

Охинского 

муниципального 

округа Сахалинской 

области для 

отбывания наказания 

лицами, которым 

назначено уголовное 

или 

административное 

наказание в виде 

обязательных работ 

694496, 

Сахалинская 

область, 

р-н Охинский, 

г. Оха, 

ул. Ленина, 

д. 22 

 


